vigilante que fez a ronda, gravar a data e hora da visita a cada ponto de verificação, a sequência de 
pontos visitada e o acompanhamento do histórico de atividades do vigilante 

6 – DA ESTIMATIVA DE PREÇOS 

6.1 O valor estimado para a prestação do serviço, objeto da contratação para um período de 12 
meses, sendo o valor mensal de R$  479.792,09  (quatrocentos e setenta e nove   mil, setecentos e 
noventa e dois reais e nove  centavos), perfazendo o montante anual de R$   5.757.505,08 (cinco 

milhões, setecentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e cinco reais e oito centavos), estando nele 
incluídas todas as despesas necessárias à sua perfeita execução, conforme valor de referência 

previstos pelas   Portarias nºs  05, de 07/02/2012; 34, de 05/07/2011 e 35, de 06/07/2011-SLTI/MPOG. 

7– DAS OBRIGAÇÕES: